הנדון: חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד בפטור ממכרז

אני פלנר אריה ת.ז. 051074227 מהנדס אזרחי, בעלים של חברת "פלנר אריה הנדסה אזרחית בע"מ, התבקשתי ע"י "החברה הכלכלית יקנעם עילית בע"מ, לתת חוות דעת מקצועית לנושא:
הבקשה להתקשרות עם ספק יחיד בפטור ממכרז, נשענת על הקבוע בתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 ("התקשרות עם מי שלפי זכויות מכוח דין או בהתאם למצב הדברים בפועל הוא היחיד המסוגל לבצע את נושא ההתקשרות (בתקנות אלה - ספק יחיד), לאחר בחינת קיומם של ספקים לפי תקנה 3א(א)").

ואלה פרטי השכלתי:

1979 - בוגר הנדסה אזרחית בטכניון. BSC, מס' רישיון 24800
רשום בפנקס המהנדסים משנת 1979.